
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad naliczeń etatowych w Policji 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 1006, 1089, 
1222 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 88 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 lutego 2011 r. w sprawie zasad naliczeń 
etatowych w Policji (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 94, z 2019 r. poz. 46, z 2021 r. poz. 26, z 2022 r. 
poz. 47 i 185 oraz z 2023 r. poz. 52) dotychczasową treść § 10 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Za zgodą Komendanta Głównego Policji można zwiększyć wartość procentową, o której mowa 
w ust. 1. Wniosek w tej sprawie powinien zawierać szczegółowe uzasadnienie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszeniu. 

  
Komendant Główny Policji 

z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji 
 

nadinsp. Roman KUSTER 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 52


